
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

149,215,000

01-07-18 Mua 8 kg thịt nạc heo 680,000 148,535,000

01-07-18 Mua 4 kg rau má 60,000 148,475,000

01-07-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 148,415,000

01-07-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 148,355,000

02-07-18 Đồng nghiệp USG CMTX T7 9,000,000 157,355,000

04-07-18 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh,Tran CMTX T7 2,600,000 159,955,000

06-07-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 595,000 159,360,000

06-07-18 Mua 2 kg rau má 30,000 159,330,000

06-07-18 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 159,300,000

06-07-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 159,285,000

08-07-18 Mua 8 kg thịt nạc heo 680,000 158,605,000

08-07-18 Mua 4 kg rau má 60,000 158,545,000

08-07-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 158,485,000

13-07-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 595,000 157,890,000

13-07-18 Mua 2 kg rau má 30,000 157,860,000

13-07-18 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 157,830,000

13-07-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 157,815,000

15-07-18 Mua 8 kg thịt nạc heo 680,000 157,135,000

15-07-18 Mua 4 kg rau má 60,000 157,075,000

15-07-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 157,015,000

20-07-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 595,000 156,420,000

20-07-18 Mua 2 kg rau má 30,000 156,390,000

20-07-18 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 156,360,000

20-07-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 156,345,000

22-07-18 Mua 8 kg thịt nạc heo 680,000 155,665,000

22-07-18 Mua 4 kg rau má 60,000 155,605,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 07/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 06/2018



CMTX CMKTX

22-07-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 155,545,000

27-07-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 595,000 154,950,000

27-07-18 Mua 2 kg rau má 30,000 154,920,000

27-07-18 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 154,890,000

27-07-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 154,875,000

29-07-18 Mua 8 kg thịt nạc heo 680,000 154,195,000

29-07-18 Mua 4 kg rau má 60,000 154,135,000
29-07-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 154,075,000

11,600,000 0
Tồn cuối tháng 07/2018 6,740,000 154,075,000

11,600,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






